
平成３０年３月１２日 

 

３年生保護者の皆様へ 

大阪市立玉出中学校 

生 活 指 導 部 

 

 

標準服・体操服などの提供のお願い 
 

 軽暖の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、この度お子さまの卒業にあたり、標準服・体操服などがご不要でしたら、今後本校で活

用させていただきますので、ご提供くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

   標準服（ブレザー、ズボン、スカート、ポロシャツ） 

 

   体操服（半袖シャツ、短パン、ジャ－ジ上・下） 体育館シューズ 

 

   ウィンドブレ－カ－ カバン（補助バッグも含む） 

 

   水着（スイミングキャップを含む） 

 

 

※ クリ－ニング等は、していただかなくて結構です。担任又は学年の先生にお渡しください。 

  

※ 特に、大きめのサイズが必要ですので、ご協力お願いします。 

 

※ 進学先で使用する場合もあると思います。完全に不要となってからで構いません。 

 

※ 4月以降に持ってきていただいても構いません。 

 


